
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-10-22 Nr. (1.6.) – 43 

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: Taikos al. 11, Panevėžys. 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Adomas Židonis, Kęstutis Gedvila, 

Viktorija Vingirevičiūtė 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl PAS Valdybos posėdžio sekretoriaus patvirtinimo; 

2. Dėl kandidato į LiJOT prezidentus palaikymo; 

3. Dėl LiJOT etikos kodekso; 

4. Dėl rezoliucijos dėl valstybės alkoholio kontrolės politikos; 

5. Pozicija dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų finansavimo ir institucinio 

palaikymo savivaldybių lygmeniu; 

6. Dėl LiJOT apdovanojimų;  

 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos posėdžio sekretoriaus patvirtinimo; 

  Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato, kad yra nusistovėjusi 

  tvarka, jog visus PAS Valdybos posėdžius protokoluoja, kuris nors vienas PAS  

  Valdybos narys, jam nesant posėdžio metu paskiriamas kitas Valdybos narys.  

  Adomas Židonis siūlo, kad posėdžių sekretorė būtų Viktorija Vingirevičiūtė.  

  NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinta, kad Viktorija Vingirevičiūtė būtų PAS  

  Valdybos posėdžių sekretorė. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl kandidato į LiJOT prezidentus palaikymo; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato kandidatus į LiJOT 

 Valdybą. Adomas Židonis pasisako. Vyksta balsavimas. 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 NUTARTA: PAS Valdyba išsirinko kandidatą, kurį palaikys LiJOT prezidento 

 rinkimuose. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl LiJOT etikos kodekso; 

   

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato LiJOT etikos kodeksą. 

Adomas Židonis pasisako už. 

 

  NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti LiJOT etikos kodekso patvirtinimą. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl rezoliucijos dėl valstybės alkoholio kontrolės politikos; 

  Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato rezoliuciją. Vyksta  

  diskusija.  

  NUTARTA: Leisti priimti sprendimą PAS atstovams Asamblėjos metu,   

  atsižvelgiant į darbinės grupės pastebėjimus. 

 

5. SVARSTYTA: Pozicija dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

finansavimo ir institucinio palaikymo savivaldybių lygmeniu; 

  Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato poziciją. Gabrielė  

  pažymi, kad rezoliucijoje yra minimas Panevėžio miesto jaunimo iniciatyvų  

  skatinimo konkursas. Adomas Židonis pasisako už. 

  NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti poziciją dėl jaunimo ir su jaunimu  

  dirbančių organizacijų finansavimo ir institucinio palaikymo savivaldybių   

  lygmeniu. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl LiJOT apdovanojimų;  

  Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato nominantus LiJOT  

  apdovanojimuose.  

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: PAS Valdyba išsirinko nominantus, kuriuos palaikys LiJOT 

apdovanojimų balsavimo metu. 

 

 

 

 Pirmininkas                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Viktorija Vingirevičiūtė 
 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

